r

K

{

prfffitura municipal de BREJTUBA-ES

PORTARIA N2 1618/2019

EXONERA PROCURADOR MUNICIPAL

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o PREFEITO INTERINO SR. SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alt6rações introduzidas posteriormonte,

RESOLVE:

Art. 12 - Fica exonerado o servidor Sr. WAGNER DE FREITAS HOTT, do cargo
comissionado de Procurador Municipal, referência CCEl.

Art. 2- - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 23 de maio de 2019.

SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino

Endereço: Av. Angela Uiiana, s/n, Bairro Belarmino Uiiana, Brejetuba-ES, CEP 29.630-000.